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SchlielRtage und Feiern bis Februar 2023 fiir das neue Kinderhausjahr 2022/23

30.08.2022
20.09.2022
29.09.2022
04.10.2022
06.10.2022
31.10.2022
10.11.2022
06.12.2022
23.12.2022

26.12.2022 -

(Dienstag)
(Dienstag)
(Donnerstag)
(Dienstag)
(Donnerstag)
(Montag)
(Donnerstag)
(Dienstag)
(Freitag)
06.01.2023

03.02.2023 (Freitag)
19.05.2023 (Freitag)

05.06.-09.06

04.08.2023 (Freitag)

07.08.2023 -

25.08.2023

Beginn des neuen Kindergartenjahres
Weltkindertag (interne Hausfeier)
Elternabend um 18.00 Uhr im Waldbereich
Elternabend um 18.00 Hort und Krippe
Elternabend um 18.00 Uhr im Kindergarten
Brickentag — Einrichtung geschlossen
St. Martinsumzug

Nikolausfeier (interne Hausfeier)
Einrichtung schlief3t um 14.00 Uhr

Weihnachtsferien

Blasiussegen (interne Feier)

Einrichtung geschlossen

Pfingstferien (geschlossen)
Einrichtung schlief3t um 14.00 Uhr

Sommerferien

Schliel3tage im neuen Kinderhausjahr 2022/23:

Anderungen vorbehalten
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